
2019 年 7月 6日 

特定非営利活動法人湘南ウォーターセーフティ協会  

会長 櫻井 貴裕 

0466-54-9801 

 絆プロジェクト中止のご連絡  

 

この度は、「絆プロジェクト～水辺の安全を一緒に学ぼう～」にお申込みいただき誠にありがとうございます。

今年で 7 回目を迎える絆プロジェクトは、おかげさまで多くのご参加をいただき、プログラムを増設し、募集

人数も増やすなど、規模を大きくして準備を進めてまいりました。 

しかしながら、ここ数日の天気予報を毎日確認し、検討を重ねてまいりましたが、残念ながら雨天の 

予報並びに気温も例年より低く、かつ水温 22℃を下回る恐れがある為、皆様の体調面を考慮し、 

中止の判断とさせていただきました。誠に残念ではございますが、来年に向けてさらにより良いプログラムを

ご提供できるよう、準備を進めて参りますのでご理解の程お願い申し上げます。 

 

下記に、今後の皆さまへのご対応を記載いたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

【 参加費の返金対応に関しまして 】 

今回、HP上には中止の場合、ご返金しない旨の記載をいたしましたが、皆様へお詫びのお気持ち 

として、ご返金させていただくこととなりました。 

 

① クレジット決済をご選択されたお客様 

クレジット決済でお申込みいただいた方々は、事務局にてキャンセル手続きをさせていただきましたので、 

クレジット会社から引落としされることはございませんのでご安心下さい。 

② コンビニ支払いをご選択されたお客様 

コンビニ支払いでお申込みいただいた方々は、事務局にてご返金の処理ができませんので、誠に恐れ入り

ますが、辻堂海浜公園管理事務所にて、お申込者様のお名前、お申込人数をお伝え下さい。 

その場で確認させていただき、ご返金させていただきます。 

ご返金対応期間：2019年 7月 8日（月）～ 2019 年 9月 8日（日） 

＊上記期間を過ぎてしまうとご返金対応が出来なくなりますので予めご了承いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

＊今回、参加費のご返金対応となりましたので参加賞のお渡しはいたしませんので、ご了承ください。 

 

以上 


